κ. προσκολλ.-αυτου> BSΨ 892\* sys | 9 ουν>D<sup>1</sup> A k\* syh | εζευξεν D W 1424<sup>s</sup> 1200 4s c fl | 10 περι τουτου> W 544 346 1093 KΛs | 11s εαν απολυση γυνη τ. ανδ. αυτης κ. γαμ. αλλον, μοιχ. κ. εαν ανηρ απολ. γυν., μοιχ. W 1542s 1<sup>s</sup> 872 (sys) gg<sup>1</sup> | επ αυτην> Ws 565s 1542s 1<sup>s</sup> 872 sysp ar gg | 12 απολ. τ. ανδρα αυτ.] εξελθη απο(του) ανδρος D Θs 565s 13<sup>r</sup> a b ff q ar | 13 αψητ.] τ. χειρα αυτου επιθη (Mt 19,13) sys ar gg sa | επετιμησ. B-Δ sys] -τιμων rel. | αυτοις B-Δ 1342 k c bo] τ. προσφερουσιν rel. | 14 κ. + επιτιμησας Ws 565s 1542s 13<sup>r</sup> sys h<sup>m</sup> ar (gg) | τ. θυ] τ. οινδρανων 579 W 1424<sup>s</sup> 179 al. 1574 1355s gg<sup>1</sup> | 16 εναγκαλισ.] προσκαλεσαμ. D c ff q r sys | 17 οδον ιδου τις πλουσιος πρ. Wss 565s 1542s 872 13<sup>r</sup> M 16 1071 472s A<sup>r</sup> ar gg<sup>1</sup>(348<sup>r</sup> syh<sup>m</sup> sa) | 18 εις ο] μονος εις D ff(b, gg co) |

*patrem suum et matrem, et adhaerebit ad uxorem suam; <sup>1</sup> et erunt duo in carne una.* Itaque 8 iam non sunt duo, sed una caro. Quod ergo 9 Deus coniunxit, homo non separat. Et in domo 10 iterum discipuli eius de eodem interrogaverunt eum. <sup>1</sup>Et ait illis: *Quicumque dimiserit uxorem suam et aliam duxerit, adulterium committit super eam.* Et si uxor dimiserit virum 12 suum et alii nupserit, moechatur.

Et offerebant illi parvulos, ut tangeret illos. 13 Discipuli autem comminabantur offerentibus. Quos cum videret Jesus, indigne tulit et ait 14 illis: *Sinite parvulos venire ad me, et ne prohibueritis eos;* talium enim est regnum Dei. <sup>1</sup>Amen dico vobis: *Quisquis non receperit regnum Dei velut parvulus, non intrabit in illud.* Et complexans eos et imponens manus super 16 illos benedicebat eos.

**10,17-31 *Adulescens dives, de periculis divitiarum* (Mt 19,16-30; L 18,18-30)**

Et cum egressus esset in viam, procurrens 17 quidam, genu flexo ante eum, rogabat eum: Magister bone, quid faciam ut vitam aeternam percipiam? <sup>1</sup>Iesus autem dixit ei: Quid me dicis 18 bonum? Nemo bonus, nisi unus Deus. <sup>1</sup>Prae- 19

**9** iun(c)xit AsH\*BIUQCs c fl z

**11** ait G a] dicit rel. pl.

**14** enim est Q] ~ est enim rel. a z

**15** quisque AMs\*EpDLRCs

**17** via SZIKVW b dlq z

eum + dicens HcOssMaLKVCsW vl

cepta nosti: *ne adulteres, ne occidas, ne fure-  
ris, ne falsum testimonium dixeris, ne frau-  
dem feceris, honora patrem tuum et matrem.*

20 **¶** At ille respondens ait illi: Magister, haec  
21 omnia observavi a iuventute mea. Iesus autem  
intuitus eum, dilexit eum et dixit ei: Unum  
tibi deest, vade, quaecumque habes vende et  
da pauperibus et habebis thesaurum in caelo  
22 et veni, sequere me. Qui contristatus in verbo  
abiit maerens; erat enim habens multas pos-  
sessions.